
Вакансия действительна с 26.03.2026 по 09.04.2026

Врач медицинский реабилитолог

Юриспруденция

Предприятие: Коммунальное государственное учреждение "Центр
социальной реабилитации лиц с инвалидностью "Алмалы" Управления
координации занятости и социальных программ Атырауской области"
Оплата труда: от 414 000 тенге
Полный рабочий день, постоянная работа, нормальные условия труда

Информация о вакансии

Регион Атырауская область / г. Атырау
Место работы Алмалы селолық округі, Алмалы селосы

Должностные обязанности - Қызмет алушыларға заманауи диагностика әдісін, сауықтыру және
оңалту жұмыстарын жүргізе отырып, өз мамандығы бойынша білікті
медициналық көмек көрсету.
-  Бекітілгіен ережелер мен стандарттарға сәйкес қызмет алушыны
сауықтыру, оңалту тактикасын таңдайды, оңалтудың жоспарын
құрады, ең аз уақыт шамасында нақты және толық қызмет алушыны
диагностикалау үшін тексерудің көлемі мен әдісін нақтылайды.
- Жиналған мағлұматтарға сәйкес талдау жасайды сонымен қатар
тиісті сауықтыру, оңалту шаралары мен процедураларды
тағайындайды және жүргізеді.
- Қызмет алушылардың  денсаулығын күнделікті тексереді. Сауға,
оңалуға ниеті жоқ немесе оңалуға өз қалауы болмаған тұлғалардың
себебін анықтайды. Сауығу, оңалу әуелеті төмен қызмет алушыларға
қатысты (стационарлық ем қабылдауға немесе қызмет көрсетуді
уақытша тоқтату туралы) өз шешімін комиссияға ұсынады.
 
 - емдеуші дәрігердің қорытындысы бойынша дәрілік заттармен және
медициналық мақсаттағы бұйымдармен қамтамасыз етуге
жәрдемдесу.
- әлеуметтік-медициналық сипаттағы оңалту іс-шараларын, оның
ішінде дәрі-дәрмексіз сауықтыру, оңалту қызметтерін жүргізу.
- медициналық-әлеуметтік сараптама жүргізуге жәрдемдесу,
қызметтерді алушыларға организм функциясының тұрақты бұзылуын
тудырған тыныс-тіршілігінің шектелуін бағалау негізінде әлеуметтік
қорғау шараларына қажеттілікті айқындау мақсатында
куәландырудан өту үшін құжаттарды дайындауда көмек көрсету.
-Диагностикалық және оңалту процедураларының дұрыс жүруіне
сондай-ақ, жабдықтар мен аппаратураларды қолданылуына,
құралдарға, реактивтер мен дәрілік препараттарға бақылау жүргізу.

Количество вакансий 1
Требования к соискателю

Стаж по специальности 1 год
Профессиональные навыки Проведение предварительных тестовых и практических работ;

Оказание квалифицированной, скорой и других видов медицинской
помощи;
Оказание первичной врачебной и неотложной медицинской помощи;
Проведение необходимых диагностических, лечебных, реабилитационных
и профилактических процедур;

Уровень образования высшее
Знание языков Казахский - высокий уровень

Русский - высокий уровень
Личные качества Самостоятельность и ответственность;

Стрессоустойчивость;
Выносливость и усердие;

Информация о предприятии

Количество работников 180
Контактное лицо Каюпова Анар Маратовна

Регион предприятия Атырауская область / г. Атырау



Адрес предприятия село Алмалы, улица Бейбітшілік 89


